
 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL SINDACO IL SEGRETARIO  GENERALE 
 

f.to Dott. Francesco Paolo Iannuzzi 
 

                    f.to Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 
 
 

 
 
 

 
======================================================== 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Su attestazione del Messo Comunale si certifica che la presente deliberazione 
viene pubblicata con il  n.514. all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal 
14 maggio 2007 al 29 maggio 2007 ai sensi e per gli effetti dell’art.124 1° 
comma del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 e che contro di essa non sono pervenute 
opposizioni.  
 
È stata trasmessa in elenco con lettera n.7592 .in data 14 maggio 2007 ai sig.ri 
Capigruppo consiliari, così come prescritto dall’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 
n.267. 
 
Monte di Procida, lì 14 maggio 2007 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 Dr.ssa Giulia Di Matteo 
 

 
ATTESTATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 co.3° del 
D.Lgs.18.08.2000 n.267, in data………………..  
 
Lì ………………….....    
                                                         

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA 
 

…………………………………. 
======================================================== 

Si attesta che il presente atto è copia conforme dell’originale. 
 
Monte di Procida, lì 14 maggio 2007 
                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 
 

....................................................... 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

COMUNE DI MONTE DI PROCIDA 
PROVINCIA DI NAPOLI 

 
COPIA DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE    

___________________________________________________________ 

N. 85  del Reg.              

data  3/5/2007 

 

L’anno duemilasette il giorno tre  del mese di maggio alle ore 10,00 nella sala delle 

adunanze del Comune suddetto, la Giunta Comunale si è riunita nella persona dei signori: 

 

 

Dr. Francesco Paolo Iannuzzi Sindaco Presente 

Dr. Gennaro Di Mare  Vice Sindaco Presente 

Rag. Rocco Assante di Cupillo  Assessore Assente 

Dr. Paolo Longoni  Assessore Assente 

Geom. Michele Petrone  Assessore Presente 

Sig. Domenico Scotto di Carlo  Assessore Assente  

Dr. Andrea Scotto Lavina  Assessore Presente 

 

 

Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Giulia Di Matteo 
 
Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Proposta  al Consiglio Comunale per adozione 

della variante alle norme di attuazione del P.R.G. zona FB. 

 

 

 



 
 

La Giunta Comunale 

 
Premesso che: 
- l’Amministrazione Comunale di Monte di Procida intende procedere all’adozione della 
Variante alle Norme d’Attuazione del P.R.G. per la zona territoriale Omogenea Fb (zona 
destinata ad attrezzature di Interesse comune ed attività direzionali ) ai sensi dell’Art. 24 della 
L.R. n. 16 del 22/12/2004 di cui al progetto di Variante redatto all’uopo dall’ U.T.C.; 
- ai sensi dell’Art. 24 comma 1 della L.R. n. 16 del 22/12/2004, il Sindaco ha invitato “tutte le 
organizzazioni sociali, culturali, economico-profressionali, sindacali ed ambientaliste di livello 
provinciale” individuate dalla Delibera di Giunta Regionale della Campania n. 627 del 
21/04/2005, per le consultazioni sulla proposta di variante di cui sopra, mediante:  
“avviso del Sindaco Prot. n. 5629 del 04/04/2007, pubblicato all’Albo Pretorio comunale dal 
06/04/2007 del 23/04/2007; 
pubblicazione sui quotidiani de “Il Mattino” e sulla Gazzetta “Aste e Appalti pubblici” in data 
06/04/2007; 
pubblicazione sul sito Internet del Comune di Monte di Procida; 
Raccomandata postale  A.R.  
- dell’incontro di consultazione tenutosi il 23/04/2007 presso il Comune di Monte di Procida è 
stato redatto un verbale, da cui si evince che gli intervenuti “esprimono parere favorevole sui 
contenuti generali della Proposta”; 
Visto: 
- il Progetto di Variante alle Norme d’Attuazione del P.R.G. per la zona territoriale Omogenea 
Fb (zona destinata ad attrezzature di Interesse comune ed attività direzionali ) redatto ai sensi 
dell’Art. 24 della L.R. n. 16 del 22/12/2004 dall’ U.T.C.; 
 -la Legge 17/08/1942 n. 1150 e successive modifiche ed integrazioni 
- la  L.R. n. 16 del 22/12/2004 ; 
- il P.R.G. vigente; 
Acquisito il parere in ordine alla regolarità tecnica del Responsabile del Servizio interessato; 
Ad unanimità dei consensi, resi nelle forme di legge, 
 

DELIBERA 
 

1) Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2) Di proporre al Consiglio Comunale l’adozione della Variante alle Norme d’Attuazione 

del P.R.G. per la zona territoriale Omogenea Fb (zona destinata ad attrezzature di 
Interesse comune ed attività direzionali ) ai sensi dell’Art. 24 della L.R. n. 16 del 
22/12/2004, di cui al progetto di Variante redatto all’uopo dall’ U.T.C.;  

3)  Di dare atto che la proposta, comprensiva degli elaborati previsti dalla vigente normativa 
è depositata presso la segreteria del Comune e del suddetto deposito sarà data notizia sul 
BURC e su due quotidiani a tiratura provinciale ai fini del decorso dei termini di cui 
all’art. 24 della L.R. n. 16 del 22 dicembre 2004; 

4)  Di nominare responsabile del procedimento l’ing. Andrea Marasco,responsabile del IV 
Settore;  

5)  Di dichiarare la presente, immediatamente eseguibile, con separata ed unanime 
votazione, ai sensi del IV comma dell’art.134 del D.Lgs. n. 267/2000.  

 
 
 
 

 


